
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Wyniki Open Mężczyzn Półmaraton

Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name / Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr
Msc.
w
kat.

Różnica

1 332 Jarczak
Kacper PL Polska Tomaszów

Lubelski TUKS Roztocze
Półmaraton
- Kadeci –
1

00:10:37
/ 2

00:11:26
/ 3

00:11:21
/ 5

00:11:02
/ 1 00:44:27 30.8 1 00:00:00

2 40 Dziura
Gabriel PL Polska Tomaszów

Lubelski
UKS "Gim Dwójka"
Tomaszów Lubelski

Półmaraton
- Kadeci –
2

00:10:37
/ 5

00:11:25
/ 1

00:11:21
/ 2

00:11:03
/ 2 00:44:27 30.8 2 00:00:00

3 335 Teterycz
Karol PL Polska Tomaszów

Lubelski
TUKS Roztocze
Rollerblade
Tomaszów Lubelski

Półmaraton
- Kadeci –
3

00:10:37
/ 3

00:11:26
/ 4

00:11:20
/ 3

00:11:03
/ 3 00:44:27 30.8 3 00:00:00

4 256 Bernat
Bartosz PL Polska Gdynia PLICHWYSCIG.PL

ROLL4LIFE.PL

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 1

00:10:36
/ 1

00:11:26
/ 2

00:11:20
/ 1

00:11:04
/ 4 00:44:28 30.8 1 00:00:00

5 351 Warchoł
Łukasz PL Polska Warszawa WSR Polskater

Rollerblade

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 2

00:10:38
/ 6

00:11:25
/ 5

00:11:20
/ 4

00:11:26
/ 5 00:44:50 30.5 2 00:00:22

6 216 Hackert
Jakub PL Polska CHOJNICE ROLLER

CHOJNICE

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 3

00:10:43
/ 7

00:12:07
/ 6

00:12:18
/ 6

00:12:39
/ 6 00:47:48 28.6 3 00:03:21

7 336 Żółkiewski
Jan PL Polska Tomaszów

Lubelski TUKS Roztocze
Półmaraton
- Kadeci –
4

00:10:37
/ 4

00:12:25
/ 7

00:12:39
/ 7

00:13:07
/ 7 00:48:50 28 4 00:04:23

8 41 Gajda Karol PL Polska Tomaszów
Lubelski

UKS "Gim Dwójka"
Tomaszów Lubelski

Półmaraton
- Kadeci –
5

00:11:21
/ 10

00:12:44
/ 10

00:12:45
/ 9

00:12:28
/ 8 00:49:19 27.7 5 00:04:52

9 225 Socha
Mateusz PL Polska Poznań SSW MALTA

POZNAŃ

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 4

00:11:20
/ 9

00:12:37
/ 8

00:12:52
/ 12

00:12:29
/ 9 00:49:21 27.7 4 00:04:53

10 222 Sawicki
Grzegorz PL Polska Zaręba-Lubań Grzesbud

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 5

00:11:28
/ 11

00:12:38
/ 11

00:12:44
/ 10

00:12:30
/ 10 00:49:21 27.7 5 00:04:53

11 221 Soczomski
Mirosław PL Polska Zgorzelec Edi team Zgorzelec

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 6

00:11:28
/ 12

00:12:38
/ 12

00:12:44
/ 11

00:12:30
/ 11 00:49:21 27.7 6 00:04:53

12 38 Konieczki
Jakub PL Polska Elbląg UKS "Viking"

Elbląg
Półmaraton
- Kadeci –
6

00:10:43
/ 8

00:13:21
/ 9

00:12:45
/ 8

00:12:41
/ 12 00:49:32 27.6 6 00:05:04

13 373 Mierkiewicz
Robert PL Polska Gdańsk brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 7

00:12:44
/ 24

00:12:16
/ 15

00:12:16
/ 13

00:12:16
/ 13 00:49:34 27.6 7 00:05:06

14 235 Mazurek
Sebastian PL Polska GDYNIA

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 8

00:11:47
/ 14

00:12:43
/ 13

00:12:47
/ 15

00:12:16
/ 14 00:49:34 27.6 8 00:05:07

15 44 Podsiadło
Krzysztof. PL Polska Słomczyn UKS ZRYW

Słomczyn
Półmaraton
- Kadeci –
7

00:11:38
/ 13

00:12:53
/ 14

00:12:47
/ 14

00:12:16
/ 15 00:49:35 27.6 7 00:05:07

16 378 Neumann
Daniel PL Polska Tczew brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 9

00:12:22
/ 17

00:13:15
/ 16

00:13:07
/ 16

00:13:07
/ 16 00:51:53 26.4 9 00:07:25

17 6 Zastępowski
Mateusz PL Polska Bydgoszcz Rollerbyd

Bydgoszcz

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 10

00:12:02
/ 15

00:13:35
/ 19

00:13:07
/ 18

00:13:11
/ 17 00:51:57 26.3 10 00:07:30

18 215 Dubiał Rafał PL Polska LESZNO brak
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 11

00:12:23
/ 19

00:13:14
/ 17

00:13:08
/ 17

00:13:12
/ 18 00:51:58 26.3 11 00:07:30

19 42 Żabicki
Michał PL Polska Tomaszów

Lubelski
UKS "Gim Dwójka"
Tomaszów Lubelski

Półmaraton
- Kadeci –
8

00:12:23
/ 20

00:13:15
/ 21

00:13:24
/ 19

00:14:17
/ 19 00:53:20 25.7 8 00:08:53



Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name / Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr
Msc.
w
kat.

Różnica

20 213 Abram
Bogumił PL Polska Giżycko

Giżyckie
Stowarzyszenie
Łyżwiarskie
"Czarne Pantery"

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 12

00:12:22
/ 18

00:13:16
/ 20

00:13:25
/ 20

00:14:17
/ 20 00:53:21 25.6 12 00:08:53

21 231 Szulc Marek PL Polska Gdynia BULWAR GDYNIA
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 13

00:12:50
/ 26

00:13:36
/ 22

00:13:39
/ 22

00:13:38
/ 21 00:53:45 25.5 13 00:09:17

22 357 Zadworny
Zbigniew PL Polska Lutkowo brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 14

00:14:09
/ 39

00:13:36
/ 32

00:12:50
/ 24

00:13:20
/ 22 00:53:57 25.4 14 00:09:29

23 250 Glugla
Mariusz PL Polska Świecie brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 15

00:13:37
/ 37

00:14:00
/ 27

00:13:27
/ 26

00:13:36
/ 23 00:54:42 25 15 00:10:15

24 255 Nowinski
Jacek PL Polska Wielen brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 16

00:12:45
/ 25

00:13:41
/ 23

00:14:03
/ 23

00:14:14
/ 24 00:54:45 25 16 00:10:17

25 214 Borowiak
Piotr PL Polska Poznań

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 17

00:12:21
/ 16

00:13:16
/ 18

00:14:13
/ 21

00:15:11
/ 25 00:55:01 24.9 17 00:10:34

26 353 Głodowski
Bogdan PL Polska KĘTRZYN

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 18

00:13:32
/ 33

00:14:14
/ 33

00:13:44
/ 30

00:13:35
/ 26 00:55:07 24.8 18 00:10:39

27 217 Dzik Jakub PL Polska Starogard
Gdański brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 19

00:13:27
/ 32

00:14:11
/ 28

00:13:45
/ 28

00:13:44
/ 27 00:55:08 24.8 19 00:10:41

28 232 Lorkowski
Jan PL Polska Bydgoszcz Rollerbyd

Bydgoszcz

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 20

00:12:43
/ 23

00:14:08
/ 24

00:14:11
/ 25

00:14:04
/ 28 00:55:09 24.8 20 00:10:41

29 258 Lewandowski
Adam PL Polska Sopot Twister Trójmiasto

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 21

00:13:10
/ 30

00:14:36
/ 34

00:13:39
/ 29

00:14:23
/ 29 00:55:50 24.5 21 00:11:22

30 314 Nowak
Tomasz PL Polska Rzepin Skate Team

Kowalów

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 22

00:13:35
/ 34

00:14:06
/ 31

00:13:42
/ 27

00:14:41
/ 30 00:56:06 24.4 22 00:11:38

31 2 Raczyński
Dawid PL Polska Kłodzko UKS Znicz Kłodzko

Półmaraton
- Kadeci –
9

00:12:37
/ 22

00:16:18
/ 36

00:13:25
/ 35

00:13:57
/ 31 00:56:19 24.3 9 00:11:51

32 234 Mazurek
Wiesław PL Polska GDYNIA

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 23

00:12:25
/ 21

00:14:57
/ 25

00:14:44
/ 34

00:14:45
/ 32 00:56:54 24.1 23 00:12:26

33 241 Wójtowicz
Ryszard PL Polska SOPOT

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 24

00:13:36
/ 35

00:14:01
/ 26

00:13:56
/ 31

00:15:41
/ 33 00:57:15 23.9 24 00:12:47

34 257 Modrzejewski
Waldemar PL Polska Poznań PLICHWYSCIG.PL

ROLL4LIFE

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 25

00:12:53
/ 27

00:14:46
/ 29

00:14:26
/ 33

00:15:10
/ 34 00:57:16 23.9 25 00:12:49

35 56 Waszak Artur PL Polska Bydgoszcz 2 blog Bydgoszcz
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 26

00:13:06
/ 28

00:14:57
/ 35

00:15:12
/ 36

00:14:55
/ 35 00:58:12 23.5 26 00:13:44

36 347 Hronowski
Arkadiusz PL Polska Sopot brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 27

00:13:36
/ 36

00:15:20
/ 37

00:15:18
/ 37

00:16:14
/ 36 01:00:30 22.6 27 00:16:02

37 157 Pawelec
Zbigniew PL Polska Gdańsk Jabra Roller Team

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 28

00:13:55
/ 38

00:15:20
/ 38

00:15:39
/ 38

00:15:35
/ 37 01:00:30 22.6 28 00:16:02

38 247 Ellward Ariel PL Polska Gdynia brak
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 29

00:14:11
/ 40

00:15:23
/ 39

00:15:34
/ 39

00:15:37
/ 38 01:00:46 22.5 29 00:16:19

39 240 Wójtowicz
Tomasz PL Polska Pogórze

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 30

00:14:41
/ 43

00:16:13
/ 41

00:16:31
/ 40

00:16:25
/ 39 01:03:52 21.4 30 00:19:24



Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name / Imię

Nationality
/
Narodowość
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w
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40 323 Skiera
Krzysztof PL Polska bydgoszcz Rollerbyd

Bydgoszcz

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 31

00:13:26
/ 31

00:14:14
/ 30

00:14:12
/ 32

00:22:35
/ 40 01:04:28 21.2 31 00:20:00

41 325 Kowalski
Krzysztof PL Polska Piaseczno brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 32

00:16:10
/ 56

00:16:29
/ 47

00:16:01
/ 44

00:15:47
/ 41 01:04:29 21.2 32 00:20:01

42 263 Wąsowski
Janusz PL Polska Gdańsk brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 33

00:15:10
/ 46

00:16:13
/ 42

00:16:48
/ 42

00:16:27
/ 42 01:04:41 21.2 33 00:20:13

43 228 Biszczak
Marek PL Polska CZĘSTOCHOWA JURA SKATING

CZĘSTOCHOWA

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 34

00:15:42
/ 50

00:16:23
/ 45

00:16:39
/ 45

00:16:16
/ 43 01:05:00 21.1 34 00:20:32

44 226 Zaj Andrzej PL Polska KOSZALIN brak
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 35

00:14:26
/ 41

00:16:23
/ 40

00:17:03
/ 41

00:17:25
/ 44 01:05:19 21 35 00:20:51

45 371 Boniek
Dariusz PL Polska Słupsk brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 36

00:15:30
/ 49

00:16:29
/ 44

00:16:45
/ 46

00:16:54
/ 45 01:05:41 20.8 36 00:21:13

46 224 Czapiewski
Marek PL Polska Zabagno ŁR Zabagno

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 37

00:15:10
/ 45

00:16:34
/ 43

00:16:55
/ 43

00:17:10
/ 46 01:05:51 20.8 37 00:21:23

47 230 Gołaszewski
Paweł PL Polska Gdańsk

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 38

00:15:27
/ 48

00:16:49
/ 46

00:16:53
/ 47

00:16:52
/ 47 01:06:03 20.7 38 00:21:36

48 259 Lewandowski
Paweł PL Polska Bydgoszcz brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 39

00:14:41
/ 42

00:20:11
/ 57

00:16:17
/ 53

00:17:02
/ 48 01:08:13 20.1 39 00:23:45

49 144 Gawlik
Janusz PL Polska Gdańsk MSPiR

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 40

00:17:02
/ 61

00:16:43
/ 53

00:16:57
/ 51

00:17:48
/ 49 01:08:31 20 40 00:24:04

50 375 Trofimenko
Yevhenii UA Ukraina Charkow brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 41

00:15:16
/ 47

00:17:27
/ 49

00:17:39
/ 49

00:18:14
/ 50 01:08:37 19.9 41 00:24:10

51 252 Bajon Tomasz PL Polska Leszno brak
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 42

00:16:07
/ 52

00:17:08
/ 51

00:17:18
/ 50

00:18:37
/ 51 01:09:12 19.8 42 00:24:44

52 260 Ostrowski
Mariusz PL Polska Warszawa dlaMichalka.com.pl

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 43

00:16:08
/ 53

00:17:49
/ 54

00:18:02
/ 56

00:18:21
/ 52 01:10:22 19.4 43 00:25:54

53 374 Borkowski
Stefan PL Polska Grudziądz brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 44

00:16:38
/ 58

00:17:34
/ 55

00:17:34
/ 54

00:18:38
/ 53 01:10:25 19.4 44 00:25:58

54 245 Duszyński
Marcin PL Polska Gdańsk ROLLERS ON THE

STORM

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 45

00:16:09
/ 54

00:17:30
/ 52

00:18:20
/ 55

00:18:53
/ 54 01:10:54 19.3 45 00:26:26

55 239 Mucha
Michał PL Polska Szczecin Rollkowy Szczecin

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 46

00:16:48
/ 60

00:18:24
/ 61

00:17:58
/ 58

00:18:20
/ 55 01:11:31 19.1 46 00:27:04

56 423 Górecki
Tomasz PL Polska Luboń

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 47

00:16:10
/ 55

00:16:59
/ 50

00:17:45
/ 52

00:20:46
/ 56 01:11:41 19.1 47 00:27:14

57 39 Grzybowski
Dawid PL Polska Bydgoszcz Rakiety Bydgoszcz

Półmaraton
- Kadeci –
10

00:17:18
/ 63

00:17:35
/ 58

00:18:08
/ 57

00:19:05
/ 57 01:12:09 19 10 00:27:41

58 242 Piekart
Ryszard PL Polska Sopot else

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 48

00:16:46
/ 59

00:18:04
/ 56

00:18:45
/ 59

00:18:57
/ 58 01:12:33 18.9 48 00:28:05

59 364 Piekart
Tomasz PL Polska Gdańsk brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 49

00:17:14
/ 62

00:17:46
/ 60

00:18:36
/ 60

00:18:55
/ 59 01:12:33 18.9 49 00:28:05
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/
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60 243 Kowalski
Mirosław PL Polska Bydgoszcz Rakiety Bydgoszcz

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 50

00:17:25
/ 65

00:18:55
/ 63

00:19:15
/ 63

00:18:18
/ 60 01:13:54 18.5 50 00:29:27

61 320 Szostakowski
Adam PL Polska człuchów ROLLER

CHOJNICE

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 51

00:17:22
/ 64

00:18:24
/ 62

00:19:07
/ 61

00:19:27
/ 61 01:14:21 18.4 51 00:29:53

62 253 Kowalek
Adrian PL Polska Osielsko brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 52

00:17:34
/ 67

00:19:11
/ 65

00:19:07
/ 64

00:18:40
/ 62 01:14:33 18.4 52 00:30:05

63 43 Kacper
Miszczyszyn PL Polska Tomaszów

Lubelski
UKS "Gim Dwójka"
Tomaszów Lubelski

Półmaraton
- Kadeci –
11

00:15:02
/ 44

00:19:52
/ 59

00:20:04
/ 62

00:23:29
/ 63 01:18:28 17.4 11 00:34:01

64 369 Lewandowski
Hubert PL Polska Pruszcz Gdański brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 53

00:18:13
/ 70

00:18:56
/ 66

00:20:55
/ 66

00:20:50
/ 64 01:18:55 17.3 53 00:34:28

65 220 Rogaliński
Piotr PL Polska Słupca Rogal Team

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 54

00:18:00
/ 68

00:20:04
/ 68

00:20:50
/ 67

00:20:55
/ 65 01:19:51 17.1 54 00:35:23

66 244 Kowalski
Mikołaj PL Polska Bydgoszcz Rakiety Bydgoszcz

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 55

00:17:25
/ 66

00:18:55
/ 64

00:21:22
/ 65

00:22:22
/ 66 01:20:05 17.1 55 00:35:37

67 246 Antoszak
Leszek PL Polska Gdańsk brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 56

00:18:14
/ 71

00:21:05
/ 69

00:21:09
/ 69

00:20:50
/ 67 01:21:19 16.8 56 00:36:52

68 264 Kosowski
Marek PL Polska Somonino brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 57

00:18:09
/ 69

00:19:50
/ 67

00:22:04
/ 68

00:23:40
/ 68 01:23:45 16.3 57 00:39:17

69 251 Jakubowski
Wiktor PL Polska Chełmno ZEMSTA

WIEŚNIAKÓW

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 58

00:20:11
/ 74

00:21:07
/ 71

00:21:16
/ 70

00:21:17
/ 69 01:23:52 16.3 58 00:39:24

70 249 Gwizdała
Damian PL Polska SAMOCIĄŻEK brak

Półmaraton
- Kadeci –
12

00:21:30
/ 75

00:22:23
/ 73

00:23:02
/ 73

00:22:54
/ 70 01:29:51 15.2 12 00:45:23

71 248 Gwizdała
Paweł PL Polska SAMOCIĄŻEK brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 59

00:21:30
/ 76

00:22:22
/ 72

00:23:02
/ 72

00:22:55
/ 71 01:29:51 15.2 59 00:45:23

72 262 Werner
Arkadiusz PL Polska Gdynia brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 60

00:18:38
/ 72

00:21:23
/ 70

00:24:24
/ 71

00:29:57
/ 72 01:34:23 14.5 60 00:49:56

73 229 Piekowski
Dawid PL Polska Serock Serock Pomorski

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 61

00:23:01
/ 77

00:24:51
/ 74

00:25:08
/ 74

00:27:25
/ 73 01:40:27 13.6 61 00:56:00

74 218 Walter
Łukasz PL Polska Poznań brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 62

00:15:49
/ 51

00:16:53
/ 48

00:17:26
/ 48 00:50:09 20.5 62 -1 okr.

75 345 Tatarata
Piotr PL Polska Gdyni brak

Półmaraton
- Kadeci –
13

00:13:08
/ 29 00:13:08 26 13 -3 okr.

76 236 Zalewski
Andrzej PL Polska PISZ brak

Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 63

00:16:35
/ 57 00:16:35 20.6 63 -3 okr.

77 261 Kulpan
Zdzisław PL Polska Lublewo

Gdańskie brak
Open
Mężczyzn
Półmaraton
– 64

00:19:00
/ 73 00:19:00 18 64 -3 okr.
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